人材第 ２６３－１ 号

                               令和４年１０月１７日

 埼玉経済同友会

 代表幹事 戸所 邦弘 様

 代表幹事 吉野 寛治 様

埼玉県産業労働部人材活躍支援課長

安部 里佳（公 印 省 略）

女性のデジタル人材育成講座修了者とデジタル人材に興味のある企業とのマッチングの場

   「合同企業説明会・面接会」出展企業募集に係る周知について（依頼）

 本県の女性活躍推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、本県が今年度から実施している女性のデジタル人材育成推進事業でデジタルス

キルを習得した女性求職者等の就業を支援するため、合同企業説明会・面接会を行うことと

なりました。

 つきましては、本面接会への出展企業を募集するに当たり、貴団体の会員の皆様に周知く

ださいますようお願い申し上げます。

記

１ 依頼内容

  別添の依頼文による貴団体会員の皆様への周知

２ 参加意向のある企業の手続き

  別添の依頼文に添付されている別紙回答様式を１１月１０日(木)までに、担当あてに電子メ

 ールにて提出

３ 合同企業説明会・面接会について

 （１）She up！女性の「働く」を応援するイベントin越谷
    日  時：令和５年１月２７日(金) １０：００～１３：００（予定）

    場  所：越谷サンシティ

    参加企業：デジタル人材に関する求人の枠 ５社程度 ※今回募集（全体では20社程度）

    参 加 者：女性のデジタル人材育成講座修了者及び女性求職者等 約１００名（予定）

 （２）「企業交流フェアⅣ」

    日  時：令和５年２月２４日(金) １３：００～１６：３０（予定）

    場  所：埼玉県女性キャリアセンター

    参加企業：１０社程度

    参 加 者：女性のデジタル人材育成講座修了者等 約５０名（予定）

                     担 当 女性活躍支援担当 星

                     ＴＥＬ ０４８（８３０）４５４１

                     メール a4540-09@pref.saitama.lg.jp